
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 13.90 
出来高 42.8 

鉛 16.50 － 18.00
現   物 0.98 

前営業日比 132.75 － 132.85
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 190 22,801

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 190 18,570
現   物 亜鉛 ▲ 115 12,956

前営業日比 鉛 25 2,327
先   物 ニッケル ▲ 1,900 9,116
出来高 錫 1,770 17,118

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,195 ¥1,171,738

前日比 アルミ 4,327 ¥315,351

先   物 亜鉛 2,317 ¥384,372

出来高 鉛 3,542 ¥257,371
アルミ合金 ニッケル ▲ 1,224 ¥3,022,385

現   物 錫 76,012 ¥3,494,148

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 23.0
2,125.0

¥314,329
1,288 

　 前場売   後場買 終値

▲ 20.5

9,003.5
33.5

9,000.0
31.5

25,825.0

▲ 10.0

2,935.0
▲ 29.0
2,911.0

▲ 452 

¥391,011
▲6,968 

26,075.0
175.0

25,760.0
10.0

2,145.0

▲ 69.0
25,750.0

10.0

2,137.5

22,805

¥301,124

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,088,153

15,270
179,320

2,336.5
▲ 7.5

1,951.0
▲ 3.0

2,375.5
▲ 12.5

2,007.0

2,906.5
▲ 73.5
2,887.0
▲ 70.0

134.53

0.0

▲1,771 

¥388,388
▲ 6,519 

¥286,2802,107.0
44,348

-

2,922.5

2,356.5
17.0

2,395.0
14.0

1,511 

¥319,576
659 

¥262,468

¥270,002

-

2,007.0

1,951.5
▲ 2.5

㈱日刊金属

¥3,507,870
¥1,242,115

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月1日・現地：3月31日

前営業日比
▲4,993 
13,059 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,202,026

前営業日比

18,710

-

8,993.0
134,152

-

¥1,202,026
▲5,066 

¥1,201,891
▲ 5,267 

25,835.0
4,015

-

48,925 
¥3,465,493

26,580 

¥288,567 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,410 0

26,375

0

-

82,156

-

2,413.0
199,720

1,967 

¥368,961
¥449,715

¥3,536,190

2,345
64,725

207,310
上海：円換算

¥1,370,934

2,335.5
1.5

0 
5,950 

▲4,375 
0 
0 

▲96 
0 

960

¥314,128
2,422 

2,459.0
0.0

74.0
23,270.0 ¥3,107,643

11,286 
-

45,075
520,900

1,920
2,459.0 ¥330,809

409.45
409.85
410.25

1,969.0

27,791

34,510.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,494 

▲ 70.0 55.0 ▲4,576 156,576

34,231 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
34,930.0

0.0

23,455.023,300.0 23,838.0 上海在庫(トン)

994.1410.45

-

33,819 
1,807

プラチナ
2,407.6

¥3,134,549
13,485 

¥4,642,630

¥4,699,133

97,345

¥1,217,001
12,986

2,004.1
▲ 11.3

164,281
21,291,700

0
¥264,890

410.65

421

1.40
91,328
16,543

265

1,977.0

-

47 2,163

-
8.9

15,336
227,924

0
278,264,213
▲ 822,057

1,001.2
1,011.21,986.2

2,415.6

2,435.0
2,424.8

¥3,239 ¥133,736

1,003.1
-

17.4
61,896

0

1.40
1,470

50,690

備考欄
nikkin202304

¥197,221

(3月31日現在)

1,624

1,466.00
1,477.30
1,468.00

-
-

2,459.0
0.0

▲ 85.0
23,100.0

2,335.0
1.0

▲ 29.0
2,128.0

2,007.0
0.0

▲ 19.0

8,935.0
▲ 103.5
8,934.0

▲ 105.0

44,364
114

35,550

nikkankinzoku.co.jp
8,639 ▲106 

22,544 

¥1,263,082
ロンドン金

1,978.80 1,979.70
ＨＨ銀 2,416.1

上海（元）：4月限
69,520

▲1,987 
▲339 

▲7,347 

19.72前営業日の元レート

▲4,800 
▲135 

285,944

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

